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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Краевые соревнования по плаванию "На призы металлургов"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.03.2024

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2023

Женщины, 2010 и старше

1. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:02.54 518
2. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 28.70 509
3. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 29.21 483
4. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК "Смена" 50m Вольный стиль 29.40 474
5. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский муниципальный район800m Вольный стиль 10:21.07 454

БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 СК"Косатка" 200m Брасс 2:55.09 454
7. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" 200m На спине 2:36.16 441
8. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 30.43 427
9. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 30.74 415

10. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный МР 50m Брасс 38.60 397
11. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 31.43 388
12. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Спортивная школа Ванино 100m Комплексное плавание 1:17.53 387

ЧЖАН, Софья 08 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Брасс 1:25.53 387
14. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК "Смена" 100m Брасс 1:26.04 380
15. СПЕКТОР, Виоллета 09 МБУ ДО СШОР-1 100m Вольный стиль 1:09.81 372
16. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Брасс 39.66 366
17. КИМ, Диана 07 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 3:08.90 361
18. УВАРОВА, Вероника 08 СК "Смена" 100m Комплексное плавание 1:19.51 359
19. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:11.43 348
20. СКОПИЧ, Полина 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 33.10 332

Девочки, Год рождения 2009 - 2010

1. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 28.70 509
2. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 29.21 483
3. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский муниципальный район800m Вольный стиль 10:21.07 454

БЕСПАВЛАЯ, Виктория 09 СК"Косатка" 200m Брасс 2:55.09 454
5. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" 200m На спине 2:36.16 441
6. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 30.43 427
7. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Спортивная школа Ванино 100m Комплексное плавание 1:17.53 387
8. СПЕКТОР, Виоллета 09 МБУ ДО СШОР-1 100m Вольный стиль 1:09.81 372
9. СКОПИЧ, Полина 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 33.10 332

10. ПОЛЯКОВА, Валерия 10 РедСвимКлаб 100m Брасс 1:34.10 291
11. ПРОШЕНКОВА, Даша 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Баттерфляй 36.90 288

ГАХОВА, Ульяна 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 34.69 288
13. АНДРЮЩЕНКО, Марина 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 34.87 284

ЧИЖОВА, Кристина 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Брасс 43.13 284
15. ПАВЛОВА, Дарья 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Баттерфляй 37.86 267
16. МЕЛИХОВА, Полина 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 35.78 263
17. ПЕСТОВА, Варвара 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Брасс 1:42.32 226
18. ЯРУЛИНА, Милана 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Брасс 47.43 214
19. ЦИМБОЛЕТОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 39.84 190
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Краевые соревнования по плаванию "На призы металлургов"

Комсомольск-на-Амуре, 12-14.03.2024

Девочки, Год рождения 2011 - 2013

1. ЛЕВЕНГОФ, Софья 12 Николаевский муниципальный район100m Брасс 1:19.55 481
2. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский муниципальный район200m Вольный стиль 2:22.53 463
3. ЕРЗИКОВА, Таисия 12 СК"Косатка" 100m Баттерфляй 1:11.90 424
4. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 Николаевский муниципальный район200m На спине 2:39.29 416
5. МЕЛЬНИК, София 11 СК"Косатка" 50m На спине 34.21 402
6. АЛЕШКО, Евгения 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Вольный стиль 2:29.52 401
7. ЕФРЕМОВА, Алиса 12 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:08.54 394
8. МИРОНОВА, Ева 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 3:05.26 383
9. ХАНБИКОВА, Анастасия 11 СК "Смена" 50m Вольный стиль 31.70 378

10. КУЗЬМИНА, Анжелика 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:10.97 354
11. КУДРЯШОВА, Анастасия 12 Спортивная школа Ванино 100m Вольный стиль 1:11.12 352
12. НЕМОЛЯКИНА, Дарья 12 СК "Смена" 100m Брасс 1:28.50 349
13. ЗЕЛЕНСКАЯ, Софья 12 РедСвимКлаб 100m На спине 1:18.06 347
14. МЕЛЬНИК, Тамила 11 РедСвимКлаб 400m Вольный стиль 5:34.78 329
15. МАСЛОВА, Алина 11 Спортивная школа Ванино 50m Брасс 41.23 325
16. ЧАШКОВА, Дарья 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 33.38 324
17. ГОТИНА, Александра 11 Спортивная школа Ванино 50m Баттерфляй 35.75 317
18. МЕДНИКОВА, Таисия 12 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 3:18.99 309
19. ФЕДОРЕЕВА, Диана 12 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 34.13 303
20. МАЗУРИНА, Маргарита 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 3:21.13 299

Мужчины, 2010 и старше

1. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 МБУ ДО СШОР-1 800m Вольный стиль 8:59.18 556
2. НИКИТИН, Дмитрий 05 МБУ ДО СШОР-1 50m Баттерфляй 27.34 503
3. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 МБУ ДО СШОР-1 200m Вольный стиль 2:05.72 493
4. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский муниципальный район50m Вольный стиль 25.57 490
5. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный МР 100m Вольный стиль 57.19 481
6. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 57.49 474
7. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 58.15 458
8. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 МБУ ДО СШОР-1 100m На спине 1:03.15 448

АРДИЛЬЯНОВ, Вячеслав 08 СК "Смена" 50m Баттерфляй 28.42 448
ПИППОНЕН, Владислав 10 СК"Косатка" 200m Комплексное плавание 2:23.23 448

11. НЕМОЛЯКИН, Степан 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 26.64 433
12. АВДОШИН, Любим 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m На спине 1:04.17 427
13. РОЖКОВ, Степан 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 26.85 423
14. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Брасс 33.44 415
15. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Брасс 33.55 411
16. ГРИГОРЬЕВ, Никита 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 2:41.74 410
17. КАМИН, Артем 08 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 27.20 407
18. ШИШКИН, Тимофей 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 27.26 404
19. ГРЕЧАНОВ, Иван 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:00.71 402
20. ВОЛКОВ, Олег 10 РедСвимКлаб 800m Вольный стиль 10:02.73 398

Мальчики, Год рождения 2009 - 2010

1. ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 57.49 474
2. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 МБУ ДО СШОР-1 100m На спине 1:03.15 448

ПИППОНЕН, Владислав 10 СК"Косатка" 200m Комплексное плавание 2:23.23 448
4. АВДОШИН, Любим 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m На спине 1:04.17 427
5. ФЕДОРЕНКО, Семён 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Брасс 33.44 415
6. ГРИГОРЬЕВ, Никита 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре200m Брасс 2:41.74 410
7. ГРЕЧАНОВ, Иван 09 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:00.71 402
8. ВОЛКОВ, Олег 10 РедСвимКлаб 800m Вольный стиль 10:02.73 398
9. НАЙДЕНЫШЕВ, Максим 09 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 27.42 397

10. КУЗНЕЦОВ, Роман 09 Спортивная школа Ванино 100m Вольный стиль 1:01.74 383
11. РУСЯЕВ, Ярослав 10 СК"Косатка" 100m Брасс 1:16.60 375
12. ХОХРИН, Иван 10 СК"Косатка" 200m Комплексное плавание 2:32.14 374
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13. СКВОРЦОВ, Данил 10 СК"Косатка" 800m Вольный стиль 10:17.85 369
14. БАТАЕВ, Александр 09 СК"Косатка" 50m Вольный стиль 28.14 367
15. ИВАНОВ, Тимофей 10 Николаевский муниципальный район100m Вольный стиль 1:03.21 356
16. БАРКОВ, Гордей 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:03.34 354
17. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артем 09 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 29.09 332
18. БОРИСОВ, Никита 09 МБУ ДО СШОР-1 200m Вольный стиль 2:23.98 328
19. МАЛЮГА, Григорий 10 СШОР Дельфин 800m Вольный стиль 10:43.23 327
20. ЧУЙКО, Дмитрий 10 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре100m Вольный стиль 1:06.47 306

Мальчики, Год рождения 2011 - 2013

1. СЕЛЕЗНЕВ, Иван 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.68 318
2. ТОЛЧЕЕВ, Илья 11 МБУ ДО СШОР-1 50m Вольный стиль 29.86 307
3. НИКИТИН, Кирилл 12 СШОР Дельфин 200m На спине 2:38.30 297
4. ГАЛКИН, Николай 12 РедСвимКлаб 800m Вольный стиль 11:07.99 292
5. САЗАНОВСКИЙ, Денис 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре800m Вольный стиль 11:08.45 291
6. КАРАГОД, Леонид 11 СК"Косатка" 800m Вольный стиль 11:09.27 290
7. СЕРДЮК, Денис 11 Спортивная школа Ванино 200m Брасс 3:01.91 288
8. ПАНОВ, Александр 11 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре800m Вольный стиль 11:15.02 283

ЖУГАНОВ, Максим 12 РедСвимКлаб 200m На спине 2:40.73 283
10. ЕГОРУШКИН, Макар 12 ОСК "Волна" Комсомольск-на-Амуре50m Вольный стиль 31.15 271
11. ФРОЛОВ, Матвей 11 СК"Косатка" 200m Комплексное плавание 2:49.84 268
12. ДОЛИНИН, Юрий 12 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:10.29 259
13. МАТУСЕВИЧ, Виктор 11 Николаевский муниципальный район100m Вольный стиль 1:10.60 256

АЛЕКСЕЕНКО, Димитрий 11 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 2:36.35 256
15. ВАСИЛЕНКО, Давид 12 г.Амурск 100m Брасс 1:28.60 242

СОБОЛЕВСКИЙ, Александр 11 СК"Косатка" 1500m Вольный стиль 22:38.74 242
17. КАЗАНЦЕВ, Максим 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:29.11 238
18. МАНЬКО, Савелий 13 г.Амурск 50m Вольный стиль 32.67 234
19. ЕРЕМЕНКО, Андрей 11 МБУ ДО СШОР-1 50m Брасс 40.78 229

ДИМИТРОВ, Андрей 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.27 229


